para o fornecimento, transporte e aplicação, por demanda, da vaci-
na preventiva antigripal (quadrivalente) contra Influenza, destinada à 
imunização de magistrados, servidores (ativos e inativos), estagiários 
e terceirizados do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás. Valor esti-
mado: R$ 897.469,92 (oitocentos e noventa e sete mil, quatrocentos e 
sessenta e nove reais e noventa e dois centavos). Prazo limite de apre-
sentação da Proposta: Até a data/horário da sessão pública. Data/
Horário da sessão pública: 25/03/2025, às 10h (horário de Brasília 
– DF). Endereço eletrônico: https://sislog.go.gov.br (Interessados

[...]

JAKELINE SOUZA SILVA - Agente de Contratação

AVISO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
005/2025-SRP A Comissão de Licitação torna público que 
sagrou-se vencedora a seguinte licitante: R S PANIFICADORA 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 50.547.760/0001-20, com proposta 
no valor global de R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos 
reais), para eventual aquisição de pães (pão francês), 
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal De Saúde 
(SMS). Abadiânia, 07 de março de 2025. Marcos da Silva 
Membro da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIÂNIA AVISO DE 
LICITAÇÃO TIPO PREGÃO PRESENCIAL 0012/2025

[...]

AVISO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
002/2025-SRP A Comissão de Licitação torna público que 
sagrou-se vencedora a seguinte licitante: JOAO VITOR 
RAFAEL MENDES 70678100195, inscrita no CNPJ nº 
47.543.408/0001-73, com proposta no valor global de R$ 
247.500,00 (duzentos e quarenta e sete mil e quinhentos reais), 
para eventual aquisição de refeições tipo marmitex, atendendo 
as necessidades da Secretaria Municipal De Saúde (SMS). 
Abadiânia, 07 de março de 2025. Marcos da Silva Membro da 
CPL

AGROGALAXY PARTICIPAÇÕES S.A.
Em Recuperação Judicial

Companhia Aberta de Capital Autorizado